
件　名

方　式

設定なし消費税抜

履 行 期 限(納期) 令和12年 1月31日

落   札   率 35.80%

消費税込

消費税抜
予定価格 事後公表

最 低 制 限 価 格

5,742,000 契 約 金 額 2,055,900

5,220,000 うち消費税額 186,900

2,226,000 37,100

1,869,000 31,150 ◎

中川商事（株）

（株）フジタ

令和 6年10月24日執行の入札結果概要

落札者入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 月額

常総市情報化機器賃貸借（６－２）

一般競争入札



件　名

方　式

履 行 期 限(納期)

落   札   率

本件は不調となりました。

令和 6年10月24日執行の入札結果概要

国道２９４号立体交差に伴う配水管布設替工事（１工区）

一般競争入札

消費税込

消費税抜
予定価格 事後公表

最 低 制 限 価 格 消費税抜

契 約 金 額

うち消費税額



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 35,730,000 落   札   率 96.96%

履 行 期 限(納期) 令和 7年 3月21日

予定価格 事前公表
消費税込 43,560,000 契 約 金 額 42,240,000

消費税抜 39,600,000 うち消費税額 3,840,000

正栄工業（株） 38,800,000

（株）山庄工業 38,400,000 ◎

（株）大木組 38,600,000

（株）大堀工務店 38,800,000

令和 6年10月24日執行の入札結果概要

相野谷地内重要給水施設配水管耐震化工事（１工区）

一般競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 設定なし 落   札   率 86.08%

履 行 期 限(納期) 令和 7年 2月28日

予定価格 事後公表
消費税込 6,500,000 契 約 金 額 5,595,700

消費税抜 5,909,091 うち消費税額 508,700

（株）たんざわ 5,087,000 ◎

（有）東洋堂 無効

（株）カカイ堂 無効

常陽物産（株） 5,272,700

理科教育等設備整備事業（小学校）

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

石塚勉強堂 無効

令和 6年10月24日執行の入札結果概要



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 設定なし 落   札   率 96.84%

履 行 期 限(納期) 令和 7年 2月28日

予定価格 事後公表
消費税込 2,400,000 契 約 金 額 2,324,300

消費税抜 2,181,819 うち消費税額 211,300

（株）たんざわ 2,113,000 ◎

（有）東洋堂 無効

（株）カカイ堂 無効

常陽物産（株） 無効 予定価格超過

理科教育等設備整備事業（中学校）

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 落札者

石塚勉強堂 無効

令和 6年10月24日執行の入札結果概要


